

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.6.2023 na akci
„Rekonstrukce hygienického zařízení MŠ Hořátev“ uzavřené podle § 2586 a násl. zákona číslo
89/2012 Sb., občanský zákoník**

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : Obec Hořátev
Sídlo : Hořátev 17, 289 13 Hořátev
Statutární zástupce: Martin Richter, starosta obce
IČ : 00239119
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu: 504367359/0800

a

1.2. Zhotovitel : STAKL – stavby a střechy, s.r.o.
Sídlo : Poděbradská 14, 289 11 Vrbová Lhota
Statutární zástupce : Marek Šimáček - jednatel
IČ : 27397190
DIČ : CZ27397190
Plátce DPH: Ano
Peněžní ústav Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu 0487469379/0800

Zapsaný u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 110275

Uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k výše specifikované Smlouvě o dílo.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku jsou vícepráce vzniklé v důsledku změn požadavků zadavatele. Jedná se o změny sjednané se Zhotovitelem v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) bod. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).

III. CENA DÍLA

1. Celkový souhrn víceprací po započtení méněprací je:

111 137,67 Kč bez DPH

23 338,91 Kč DPH 21%

134 476,58 Kč včetně DPH

2. Dodatek ke dni jeho podpisu mění celkovou cenu díla stanovenou ve smlouvě o dílo takto:

1 309 100,64 Kč bez DPH

274 911,13 Kč DPH 21%

1 584 011,77 Kč včetně DPH

IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy o dílo, které nejsou řešeny tímto dodatkem, se nemění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy Dodatku:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny

Ve Vrbové Lhotě

dne 16.8.2023

.....
Zhotovitel: STAKL – stavby a střechy, s.r.o.
Marek Šimáček
jednatel

V Hořátvi

dne: 16.8.2023

Obec
Objednatel: Obec Hořátek
Martin Richter
starosta obce

číslo	popis	jedn	množství	jedn.cena	cena celkem bez DPH
1	Dodávka a montáž dilatačních pásů po obvodu místností - VÍCEPRÁCE	bm	39,3	36,00 Kč	1 414,80 Kč
2	Dodávka a montáž EPS 150 S pro dorovnání výškových rozdíků po vybourání podkladů - VÍCEPRÁCE	m2	28,46	230,00 Kč	6 545,80 Kč
3	Dodávka a montáž strojních betonů spádováním z cementu R 32,5 + polymerové vlákno a plastifikátory + chemická přísada pro rychlé vysychání betonů - VÍCEPRÁCE	m2	28,46	1 110,00 Kč	31 590,60 Kč
4	Položka č. 90 - Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné tl. od 10 do 20 mm - MÉNĚPRÁCE - neprováděno	m2	28,46	- 386,00 Kč	- 10 985,56 Kč
5	Zdivo z pórobetonových tvárnic tl. 100 mm - předsazdivka v m.č. 1.14	m2	10,11	965,00 Kč	9 756,15 Kč
6	Zdivo z pórobetonových tvárnic tl. 75 mm - zazdivka ocelových zárubní v m.č. 1.14	m2	1,379	1 490,00 Kč	2 054,71 Kč
7	Stěrkování ploch s výztužnou tkaninou + prostor ve skladu v m.č. 1.14	m2	11,489	310,00 Kč	3 561,59 Kč
8	Montáž vápenného štuky tl. do 3 mm v m.č. 1.14	m2	11,489	175,00 Kč	2 010,58 Kč
9	Demontáž ocelo-skleněné stávající dřevíky přičky mezi m.č. 1.14 a 1.15 vč. likvidace	kpl	1	3 150,00 Kč	3 150,00 Kč
10	Světlo zářivkové s LED svícením 2x v m.č. 1.14 + 1.15	ks	2	2 800,00 Kč	5 600,00 Kč
11	Montáž světla zářivkového s LED svícením 2x v m.č. 1.14 a 1.15	ks	2	700,00 Kč	1 400,00 Kč
12	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří	bm	6	20,00 Kč	120,00 Kč
13	Dodávka + montáž přívodního kabelu CYKY 5x6 (původní metráž 10) bm = skutečnost 35 bm	bm	25	145,00 Kč	3 625,00 Kč
14	Revize ELEKTRO - v rozpočtu tato položka není	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
15	TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE - dřevíky přičky WC	kpl	1	22 589,00 Kč	22 589,00 Kč
16	TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE - dveře do NIKY	kpl	1	11 824,00 Kč	11 824,00 Kč
17	Dodávka nových zásobníků na vodu 2 ks	kpl	1	16 040,00 Kč	16 040,00 Kč
18	Zhotovení SDK kastlíků - obložení stoupacího potrubí	bm	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč
19	Sprchové dveře a zástěny - NEPROVÁDĚNO	ks	1	- 8 730,00 Kč	- 8 730,00 Kč
20	TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE - rozpočet SOD	kpl	1	- 1 229,00 Kč	- 1 229,00 Kč
21	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních - NEPROVÁDĚNO	ks	2	- 750,00 Kč	- 1 500,00 Kč

Cena celkem bez DPH

111 137,67 Kč

Objednatel s navrženou změnou souhlasí:

ano

ne

za zhotovitele

